mandato suorum Ordinariorum exigere debeant, seu prsesumant.

Non obstantibus etc.

Datum Romse, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 28 Januarii 1604, Pontificatus

nostri anno duodécimo (Bulário Rom. de Gocquelines, Constit. 323).

SOBRE DERECHOS DOBLES DE ENTIERROS EN LAS IGLESIAS DE LOS AGUSTINOS.

Paulus Papa V. Ad futuram rei memoriam.

Expositum Nobis nuper fuit pro parte dilectorum Eiliorura, Gasparis de Chaves Procu-

ratoris, necnon provincialium totius Ordinis Fratrum Eremitarum S. Augustini Indiarum

Occidentalium, quod Rectores Parochialium Ecclesiarum Indiarum prsedictarum jam pridem

hunc abusum introduxerunt, videlicet, quod eleemosynas duplo majores ab his, qui in

Ecclesiis domorum ejusdem Ordinis Eremitarum S. Augustini, quam qui in Parochialibus

hujusmodi sepeliuntur, exigere prsesumpserunt etc.

Ños igitur hujusmodi abusus omnino tollere ac dicti Ordinis commoditatibus et propa-

gationi, quantum cum Domino possumus, prospicere cupientes etc. (ut supra).

Datum Romas, apud S, Petrum, sub annulo Piscatoris, die 6 Junii 1605, Pontificatus

nostri anno primo. (Bulário Romano de Gocquelines, Constitución 2).

QUE LOS DOCTRINEROS DE INDIOS NO SUFRAN OTRO EXAMEN. SI PASAREN A OTRA

DOCTRINA FUERA DEL OBISPADO.

Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis, Jlpiscopis, seu dilectis Filiis eorum ofíicialibus

in Indiis Occidentalibus del Perú.

Paulus Papa V.

Venerabiles Fratres et dilecti Filii, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Provisionis nostrae debet provenire subsidio, ut jus suum -unicuique conservetur. Proinde

Nos tenorem quarumdam Litterarum vobis directarum iu forma Brevis fel. rec. Clementis

VIII, Prsedecessoris nostri, in Secretaria ejusdem domestica repertum, ex minuta originali

de verbo ad verbum transcribi et pr^esentibus adnotari fecimus, pro eo quod hujusmodi

tenore Religiosi Societatis Jesu in partibus Indiarum indigere nobis significaverint, qui

quidem tenor talis est, videlicet, a tergo. « Venerabilibus Fratribus, Archiepiscopis et Epis-

copis, seu dilectis Filiis, eorum officialibus in Indiis Occidentalibus del Perú. » Intus vero.

« Clemens Papa VIII : Venerabilibus Fratribus seu dilectis Filiis, salutem et Apostolicam

Benedictionem. Alias, sicut accepiraus fel. rec. Pius Papa V, Prsedecessor noster supplica-

tionibus Charissimi in Christo Filii nostri, tune sui, Philippi, Hispaniarum Regis Catholici,

qui et Indiarum Rex existit, in partem inclinatus, ómnibus et singulis Religiosis quorum-

cumque etiam Mendicantium Ordinum in partibus Indiarum et in eorumdem Ordinum
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Monasteriis, vel de illorum Siiperiorum licentia assignatis et assignandis, officium Parochi,